
Uchwała Nr XXXIII/256/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 20.000 zł. 

  DOCHODY WYDATKI 

Dział 756   Dochody od osób prawnych, od  

  osób fizycznych i od innych  

  jednostek nieposiadających  

  osobowości prawnej oraz wydatki 

            związane z ich poborem      20.000 

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach  

    stanowiących dochód budżetu 

            państwa         20.000   

§ 0020      podatek dochodowy od osób prawnych 20.000 

 
Dział 750   Administracja publiczna      20.000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast  

            na prawach powiatu)       20.000 

§ 6060      wydatki na zakupy inwestycyjne  

  jednostek budżetowych            20.000 

 

 

Dochody budżetu po zmianach  21.629.779 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach  22.200.743 zł. 

 
  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 2 

 Przewodniczący 

                                                                            Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 
Zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych w 

kwocie 20.000 zł. 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł. w związku z 

planowanym zakupem samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

przez Urząd Miejski na podstawie podpisanego porozumienia z 

Głównym Zarządem OSP oraz Urzędem Marszałkowskim. 

 


